
I . I Bilag til bet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven 867 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 160 

Bilagsnr. Titel 

1 Spm. 1, om prisen for bindende ligningssvar ikke indebærer konkurrenceforvridning 
i forhold til private skatterådgivere, til skatteministeren 
Spm. 2 om, hvilke tilfælde der anses for »mindre komplicerede forhold«, til skatte- 
ministeren 
Spm. 3 om ministerens holdning til, at forslaget om bindende ligningssvar alene skal 
gælde for lønmodtagere, til skatteministeren 
Spm. 4 om, hvorvidt der kan forventes bindende ligningssvar umiddelbart efter ny 
lovgivning og før praksisdannelse, til skatteministeren 
Spm. 5 om bindende ligningssvar i sammenhæng med ny lovgivning, til skattemini- 
steren 
Spm. 6 om betænkeligheder ved, at skatteyderne stilles forskelligt, alt efter om de har 
modtaget bindende ligningssvar eller ej, til skatteministeren 
Spm. 7 om bindende ligningssvar i forhold til spørgsmål, der er indanket for Højeste- 
ret, til skatteministeren 
Spm. 8 om baggrunden for, at prisen for bindende ligningssvar fastsættes til 300 kr. 
og ikke til 1.800 kr. som ved Ligningsrådet, til skatteministeren 
Spm. 9 om begrundelse for, at lovforslaget ikke vil indebære forøget ressourcetræk 
hos kommunerne, til skatteministeren 
Spm. 10 om Told-og Skattestyrelsens tidsforbrug ved sager om bindende forhånds- 
besked fra Ligningsrådet, til skatteministeren ' 
Spm. 11, om spørgsmål fra erhvervsdrivende om bindende ligningssvar ikke vil for- 
rykke ligningsmyndighedernes arbejdsopgaver, til skatteministeren 
Spm. 12, om lovforslaget ikke vil medføre forespørgsler fra skatterådgivere for at 
spare egen arbejdsindsats, til skatteministeren 
Spm. 13 om forventet antal årlige spørgsmål om bindende ligningssvar og den gen- 

: ' 홢 I , nemsnitlige sagsbehandlingstid, til skatteministeren 
2 Spm. 14 om årlige antal bindende forhåndsbeskeder fra Ligningsrådet, til skattemini- 

steren ; 
Spm. 15 om skøn over antallet af bindende fårhåndsbeskeder i 2002, som kunne være 
erstattet af bindende ligningssvar, til skatteministeren 

; I . . I : - .. Spm. 16 om, ät lovforslaget ikke løset problemet med ansættelse af overdragelses- 
værdi mellem hovedaktionær/selskab m.v., til skatteministeren 
Spm. 17 om forhåndsudtalelse vedrørelide værdiansættelse i påtænkte interne over- 
dragelser, til skatteministeren 
Spm. 18, om forhåndsudtalelser bortfalder, når der fremover kan indhentes bindende 
ligningssvar, til skatteministeren ' ; 
Spm. 19 om udtalelse fra arbejdsgiverkontrollen ved bindende ligningssvar, der be- 
rører mange ansatte, til skatteministeren 
Spm. 20, om kommunerne ikke burde have pligt til at indhente udtalelse fra arbejds- 
giverkontrollen, til skatteministeren 
Spm. 21, om arbejdsgiverkontrollen er bundet af bindende ligningssvar, til skattemi- 

- , nisteren ' 


